

Mötesanteckningar

Möte:	Sortimentsgrupp Personlig vård – Hygienhjälpmedel
Tid:	Onsdag 24/3-21 kl 14.30-15.30
Plats:	Teams
Ordförande:	Helena Soling
Sekreterare:	Helena Soling
Deltagare:	Anna Ericsson, Inga-Britt Koski, Emma Gabrielsson, Monica Jonsson, Karin Olars Brown, Peter Gustavsson, Helena Soling

Ärenden:	
1.	Föredragningslistan godkändes
2.	Föregående mötesanteckningar gicks igenom och godkändes
3.	<p>Nuvarande avtal verkar fungera i stort sett bra.</p> <p>De synpunkter som kommer in är att bäckenet är trögt att dra ut på Clean och att bäckengejden har gått sönder på Swift mobil vid några tillfällen - vi tar det med oss och ser om ytterligare fall kommer in.</p> <p>Bäcken är svåra att rengöra på sjukhus pga att de är för stora för autoklaven.</p> <p>Mjuksits som passar supporter och Hi-Loo saknas på webSesam - vi lägger upp den.</p> <p>Saknar fristående toastol med uppfällbara armstöd – har tidigare haft en modell men den har slutat tillverkas och vi har inte hittat någon ersättare, hittar ni någon så hör av er.</p> <p>På duschpall Kulan kan armstödens infästning fram vara i vägen för att sära på benen vid dusch – alternativ kan vara Swift duschstol.</p> <p>Benen på duschpall Egde kan kärva i benen efter en tids användning.</p>
4.	<p>Diskussion: frågan om duschpall som förskrivningsbart hjälpmedel. Samstämmighet i att duschpall borde gå att förskriva. Argument:</p> <ul style="list-style-type: none">• Finns många äldre hus i länet med små badrum, trånga duschkabiner där en duschstol inte får plats men en duschpall får plats, man måste kunna utgå ifrån behovet av att sitta under dusch och inte beroende på hur stort badrum man har, ojämnliskt• Kan undvika hemtjänst om man kan sitta ned under dusch• Kan undvika fall om man kan sitta ned under dusch

	<ul style="list-style-type: none"> • Risk med att brukare ska köpa själva är att de kanske använder saker att sitta på som inte är avsedda för våta miljöer eller att de köper undermåliga produkter med halkrisk/att sittdonet går sönder som följd • Alla ovanstående punkter talar för en stor samhällsekonomisk vinst samt minskat lidande om duschpallsförskrivning skulle vara möjlig för att undvika fallolyckor/minskat behov av hemtjänst <p>Nästa steg i processen är att presentera detta för Medlemsrådet.</p>
5.	<p>Övriga frågor</p> <p>Information om att främre tipskydd har kommit till Swift mobil-2/Swift mobil tilt-2 samt att breddningssats för benstöden är på gång.</p> <p>Information om DHC:s hemsida www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/</p> <p>Där bla sortimentsöversikter och riktlinjer finns https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/</p>
6.	Nästa möte om ca 1 år med möjlighet att kalla till tidigare möte vb.

Sändlista:

Namn	Befattning	Arbetsplats	Representerar
Helena Gustafson Soling	Hjälpmiddelskonsulent	DHC Mora	Dalarnas hjälpmedelscenter
Inga-Britt Koski	Arbetsterapeut	VUH Borlänge	Habiliteringen
Anna Ericsson	Arbetsterapeut	Rättvik kommun	Kommuner hemsjukvård
Monica Jonsson	Arbetsterapeut	Ludvika kommun	Kommuner SÄBO
Emma Gabrielsson	Arbetsterapeut	Falu kommun	Kommuner i länet
Karin Olars Brown	Arbetsterapeut	Akut rehab Falun	Specialistsjukvård somatisk
Markus Edemalm	Logistik	DHC Borlänge	Dalarnas hjälpmedelscenter
Peter Gustavsson	Tekniker	DHC Borlänge	Dalarnas hjälpmedelscenter